2023年11月义乌工商职业技术学院

职业技能等级认定成绩公示

根据浙人社办函〔2020〕9号《浙江省职业技能等级认定试

点工作指南(试行)》等文件要求，义乌工商职业技术学院技能

人才评价中心于2023年11月26日进行了中式面点师职业四级、

五级(共119人)的技能等级认定，现将考试成绩予以公示。公

示时间：11月28日-12月4日。如有异议，请于公示期内及时

向我中心反映。

联系电话：0579-85353556

义乌工商职业技术学院技能人才评价中心

2023年11月28日

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定中式面点师四级
考生成绩公示

批次号：2023 - S - 010865 认定时间：2023年11月26日

认 定 机 构 ( 盖 章 ) : 义 乌 工 商 职 业 技 术 学 院 公示时间：2023年11月28日- 12月4日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

1 S000023112230001 吕美燕 1977年12月 中式面点 四级 87.5 68.2 合格

2 S000023112230002 邹梦梦 1989年3月 中式面点 四级 85.5 68.3 合格

3 S000023112230003 陈宁宁 1980年10月 中式面点 四级 81.0 68.6 合格

4 S000023112230004 傅红艳 1981年4月 中式面点 四级 72.0 69.5 合格

5 S000023112230005 骆晓素 1986年11月 中式面点 四级 缺考 缺考 不合格

6 S000023112230006 吴英君 1987年7月 中式面点 四级 84.0 67.8 合格

7 S000023112230007 徐嘉蔚 1979年6月 中式面点 四级 65.5 65.2 合格

8 S000023112230008 何中英 1975年7月 中式面点 四级 14.5 66.6 不合格

9 S000023112230009 叶晓韵 1988年6月 中式面点 四级 78.0 64.9 合格

10 S00002311223001C 宗金婧 1990年4月 中式面点 四级 缺考 缺考 不合格

11 S000023112230011 何桂芳 1976年10月 中式面点 四级 45.0 68.8 不合格

12 S000023112230013 叶晓蕾 1990年3月 中式面点 四级 76.0 69.5 合格

13 S000023112230013 沈艳 1980年12月 中式面点 四级 85.5 66.7 合格

14 S000023112230014 郑素静 1995年5月 中式面点 四级 74.0 64.8 合格

15 S000023112230015 杨秋娟 1979年3月 中式面点 四级 84.5 66.6 合格

16 S000023112230016 王彩丽 1991年5月 中式面点 四级 82.0 68.5 合格

17 S000023112230017 王晓丹 1989年7月 中式面点 四级 86.0 67.9 合格

18 S000023112230018 陈慈霜 1989年9月 中式面点 四级 87.0 74.2 合格

19 S000023112230019 刘兰英 1983年12月 中式面点 四级 缺考 缺考 不合格

20 S000023112230020 杨有芳 1975年6月 中式面点 四级 83.0 72.3 合格

21 S000023112230021 楼香英 1983年10月 中式面点 四级 82.5 70.2 合格

22 S000023112230022 周丽丽 1979年6月 中式面点 四级 81.5 69.5 合格

23 S000023112230023 郑小燕 1990年6月 中式面点 四级 81.5 69.4 合格

24 S000023112230024 张芹 1992年1月 中式面点 四级 79.5 68.1 合格

25 S000023112230025 蒋兰英 1979年8月 中式面点 四级 87.0 70.6 合格

26 S000023112230026 龚荣栋 1982年10月 中式面点 四级 66.5 71.2 合格

27 S000023112230027 尹小华 1976年12月 中式面点 四级 80.0 67.8 合格

28 S000023112230028 张青菊 1973年10月 中式面点 四级 52.0 68.4 不合格

29 S000023112230029 陈慧琳 1998年2月 中式面点 四级 75.5 67.1 合格

30 S000023112230030 骆巧灵 1977年5月 中式面点 四级 84.0 66.9 合格

31 S000023112230031 应俊 1982年3月 中式面点 四级 91.0 66.0 合格

32 S000023112230032 尹丽霞 1987年10月 中式面点 四级 80.5 62.5 合格

33 S000023112230033 肖桂平 1993年4月 中式面点 四级 78.5 69.1 合格

34 S000023112230034 骆雪花 1983年1月 中式面点 四级 69.0 63.3 合格

35 S000023112230035 骆旭英 1982年3月 中式面点 四级 84.0 67.1 合格

36 S000023112230036 程炳芬 1984年6月 中式面点 四级 85.5 66.1 合格

37 S000023112230037 金俊芳 1984年8月 中式面点 四级 81.5 65.3 合格

38 S000023112230038 刘丹丹 1982年9月 中式面点 四级 86.5 66.3 合格

39 S000023112230039 方睿蓉 1989年3月 中式面点 四级 85.0 69.6 合格

40 S000023112230040 王桂容 1985年9月 中式面点 四级 82.5 65.2 合格

41 S000023112230041 方飞兰 1986年7月 中式面点 四级 76.0 62.7 合格

42 S000023112230042 陈丽清 1992年4月 中式面点 四级 84.0 65.0 合格

43 S000023112230043 龚侃侃 1982年8月 中式面点 四级 77.0 66.7 合格

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定中式面点师四级

考生成绩公示
批次号：2023- S- 010865 认定时间：2023年11月26日

认 定 机 构 ( 盖 章 ) : 义 乌 工 商 职 业 技 术 学 院 公示时间：2023年11月28日- 12月4日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

44 S000023112230044 吴园丽 1993年11月 中式面点 四级 71.5 69.1 合格

45 S000023112230045 贾为英 1990年4月 中式面点 四级 84.5 66.7 合格

46 S000023112230046 陈津旭 1985年1月 中式面点 四级 82.0 68.7 合格

47 S000023112230047 俞群香 1983年11月 中式面点 四级 74.5 67.4 合格

48 S000023112230048 楼苏妹 1983年2月 中式面点 四级 74.5 70.2 合格

49 S000023112230049 蒋桂花 1978年10月 中式面点 四级 86.5 68.5 合格

50 S00002311223005C 刘水花 1986年1月 中式面点 四级 85.0 65.8 合格

51 S000023112230051 张伟 1985年3月 中式面点 四级 86.5 68.7 合格

52 S000023112230052 沈芳 1985年7月 中式面点 四级 87.0 71.3 合格

53 S000023112230053 沈兰英 1979年2月 中式面点 四级 80.0 67.4 合格

54 S000023112230054 陈亚玲 1984年9月 中式面点 四级 72.5 67.5 合格

55 S000023112230055 陈美琴 1992年4月 中式面点 四级 87.5 64.0 合格

56 S000023112230056 陈锦绣 1992年2月 中式面点 四级 83.5 68.1 合格

57 S000023112230057 叶春英 1975年3月 中式面点 四级 74.5 64.3 合格

58 S000023112230058 莊叶姣 1994年4月 中式面点 四级 79.5 66.9 合格

59 S⁰00023112230059 周爱萍 1980年11月 中式面点 四级 85.5 65.6 合格

60 S000023112230060 张玉林 1987年11月 中式面点 四级 70.5 62.5 合格

61 S000023112230061 徐华香 1986年6月 中式面点 四级 73.5 62.6 合格

62 S⁰00023112230062 陈东芳 1974年10月 中式面点 四级 90.5 61.9 合格

63 S⁰00023112230063 何丽萍 1981年11月 中式面点 四级 87.5 62.8 合格

64 S⁰00023112230064 曹臻颖 1987年2月 中式面点 四级 84.0 67.9 合格

65 S000023112230065 李俊萍 1981年6月 中式面点 四级 56.0 65.9 不合格

66 S000023112230066 姚跃进 1985年6月 中式面点 四级 73.5 66.8 合格

67 S000023112230067 洪时才 1971年11月 中式面点 四级 78.0 67.3 合格

68 S000023112230068 罗招 1982年2月 中式面点 四级 85.5 63.0 合格

69 S000023112230069 翁丽艳 1987年7月 中式面点 四级 86.5 62.1 合格

70 S000023112230070 厉巧芳 1974年11月 中式面点 四级 87.0 63.3 合格

71 S000023112230071 金赛香 1983年12月 中式面点 四级 74.5 62.9 合格

72 S000023112230072 张群利 1972年6月 中式面点 四级 79.0 61.6 合格

73 S000023112230073 王丽娟 1975年4月 中式面点 四级 79.0 62.6 合格

74 S000023112230074 龚单莉 1983年12月 中式面点 四级 83.5 66.0 合格

75 S000023112230075 胡丽佳 1986年8月 中式面点 四级 86.0 62.4 合格

76 S000023112230076 占丽群 1980年1月 中式面点 四级 84.0 63.0 合格

77 S⁰00023112230077 何斐 1988年1月 中式面点 四级 86.5 61.6 合格

78 S000023112230078 臧小梅 1984年5月 中式面点 四级 87.5 63.9 合格

79 S000023112230079 唐志敏 1974年2月 中式面点 四级 89.5 61.6 合格

80 S000023112230080 何芳 1979年10月 中式面点 四级 85.0 62.3 合格

81 S000023112230081 叶双双 1986年7月 中式面点 四级 72.5 68.2 合格

82 S000023112230082 李亚花 1976年11月 中式面点 四级 75.0 67.7 合格

83 S000023112230083 余美玲 1985年1月 中式面点 四级 77.0 62.6 合格

84 S000023112230084 宋廷廷 1989年10月 中式面点 四级 57.5 63.7 不合格

85 S000023112230085 徐剑梅 1994年10月 中式面点 四级 83.5 67.3 合格

86 S000023112230086 屈东凤 1979年8月 中式面点 四级 87.5 65.9 合格

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定中式面点师四级
考生成绩公示

批次号：2023-S-010865 认定时间：2023年11月26日

认 定 机 构 ( 盖 章 ) : 义 乌 工 商 职 业 技 术 学 院 公示时间：2023年11月28日-12月4日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

87 S000023112230087 吴东娟 1978年11月 中式面点 四级 57.5 65.2 不合格

88 S000023112230088 李海燕 1978年9月 中式面点 四级 72.0 65.3 合格

89 S000023112230089 李美君 1979年12月 中式面点 四级 75.5 66.8 合格

90 S000023112230090 金晓咪 1986年9月 中式面点 四级 74.5 65.8 合格

91 S000023112230091 王钰 1984年10月 中式面点 四级 81.0 64.9 合格

92 S000023112230092 叶小青 1976年11月 中式面点 四级 84.5 68.7 合格

93 S000023112230093 龚萍乡 1981年6月 中式面点 四级 91.0 66.7 合格

94 S000023112230094 盛月仙 1982年9月 中式面点 四级 87.5 64.2 合格

95 S000023112230095 闫金龙 1989年2月 中式面点 四级 88.5 62.9 合格

96 S⁰00023112230096 黄健 1975年10月 中式面点 四级 82.0 66.0 合格

97 S000023112230097 刘玲 1975年6月 中式面点 四级 79.0 68.6 合格

98 S000023112230098 陈健芳 1976年7月 中式面点 四级 85.5 68.2 合格

99 S000023112230099 虞楚楚 1992年8月 中式面点 四级 91.0 65.8 合格

100 S000023112230100 陈园园 1987年4月 中式面点 四级 73.5 67.3 合格

101 S000023112230101 段梅丽 1984年2月 中式面点 四级 80.0 63.4 合格

102 S000023112230102 季勤英 1975年4月 中式面点 四级 81.5 63.9 合格

103 S000023112230103 罗海燕 1974年12月 中式面点 四级 82.5 68.3 合格

104 S000023112230104 周金强 1981年3月 中式面点 四级 70.0 65.7 合格

105 S000023112230105 龚晓航 1984年9月 中式面点 四级 93.0 68.6 合格

106 S000023112230106 陈嫣莺 1985年11月 中式面点 四级 77.0 71.0 合格

107 S000023112230107 吴耸雷 1984年6月 中式面点 四级 75.5 67.2 合格

108 S⁰00023112230108 段勤英 1979年5月 中式面点 四级 77.0 67.4 合格

109 S00002311223010S 李洁 1987年9月 中式面点 四级 80.0 63.9 合格

110 S000023112230110 陈晶晶 1985年10月 中式面点 四级 80.5 66.5 合格

111 S000023112230111 邱催催 1982年8月 中式面点 四级 88.5 65.5 合格

112 S000023112230112 陈晓琴 1994年12月 中式面点 四级 75.5 68.0 合格

113 S000023112230113 吴巧巧 1988年11月 中式面点 四级 88.0 67.5 合格

114 S000023112230114 陈丽霞 1988年1月 中式面点 四级 72.5 62.8 合格

115 S000023112230115 楼小红 1988年1月 中式面点 四级 69.5 63.6 合格

116 S000023112230116 朱倩 1988年10月 中式面点 四级 81.0 70.7 合格

117 S000023112230117 骆苏英 1979年4月 中式面点 四级 73.5 66.2 合格

举报电话：0579-85353556

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定中式面点师五级
考生成绩公示

批次号：2023-S-010866 认定时间：2023年11月26日

认定机构(盖章) ,工商职业技术学院 公示时间：2023年11月28日-12月4日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

l S000023112230443 龚俊维 1999年7月 中式面点师 五级 51 65.8 不合格

2 S000023112230444 郑江红 1976年10月 中式面点师 五级 58 74.4 不合格

举报电话：0579-85353556

	2023年11月义乌工商职业技术学院 职业技能等级认定成绩公示